
VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VSIA “LATVIJAS KONCERTI” 

Nerevidēts finanšu pārskats par  

2022. gadu 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

2 

 

 

Saturs 
 

 Lpp. 

  

Informācija par sabiedrību  

 

 Peļņas vai zaudējumu aprēķins 4 

  

Bilance  5 

  

Pielikumi 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

3 

 

Informācija par sabiedrību 
 

Sabiedrības nosaukums VSIA “LATVIJAS KONCERTI” 

  

Sabiedrības juridiskais statuss Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

  

Reģistrācijas numurs, vieta un datums 
40003374610, Rīga, 14.01.1998. 

 
 

Reģistrēts komercreģistrā 
05.11.2014. 

  

Adrese Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

  

Sabiedrības darbības galvenie veidi Kultūras iestāžu darbība (90.04); 

Radošas, mākslinieciskas un izklaides 
darbības (90.0); 

Izklaides un atpūtas darbība (93.2); 

Audio un video ierakstu mazumtirdzniecība 
(47.63) 

Valdes loceklis Guntars Ķirsis 

  

Pārskatu sagatavoja  

 

 

Pārskata gads 

 

Sabiedrības dalībnieks 

Zanda Strumpe, VSIA Latvijas Koncerti 

Finanšu direktore 

 

2022. gada 1. janvāris – 31. decembris 

 

Latvijas Republikas Kultūras ministrija 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

4 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2022.gadu un 2021.gadu

2022 2021
Eur Eur

Neto apgrozījums 21 830,584 595,291
no citiem pamatdarbības veidiem 830,584 595,291

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 
vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

22 (3,796,106) (3,535,798)

Bruto peļņa vai zaudējumi (2,965,523) (2,940,507)
Pārdošanas izmaksas 23 (328,719) (236,012)
Administrācijas izmaksas 24 (304,432) (269,808)
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  25 3,420,438 3,447,549
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 26 (18,387) (13,323)
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 27 142 2,697

no citām personām 142 2,697
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma 
nodokļa

(196,481) (9,404)

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu
28

(5,798) (2,175)

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmuma ienākuma 
nodokļa aprēķināšanas

(202,279) (11,579)

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (202,279) (11,579)

Pielikumi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

5 

 

Bilances 2022. gada un 2021. gada 31. decembrī 

AKTĪVS 31.12.2022 31.12.2021
Eur Eur

Ilgtermiņa ieguldījumi
I Nemateriālie ieguldījumi
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības

6,904 7,176

Citi nemateriālie ieguldījumi 139,571 80,203
Nemateriālo ieguldījumu izveidošanas izmaksas 7,407 1,239
Nemateriālie ieguldījumi kopā                               29 153,882 88,618

II Pamatlīdzekļi
Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 26,749 14,284
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 390,901 337,766
Pamatlīdzekļi kopā 30 417,650 352,050

III Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi
Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori * 31 21,000 21,000
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā   21,000 21,000

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 592,532 461,668

Pielikumi

 
Apgrozāmie līdzekļi
I Krājumi
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 14,539 1,424
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 14,050 12,585
Avansa maksājumi par krājumiem - -
Krājumi kopā 28,589 14,009

II Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 32 14,169 34,295
Citi debitori * 33 5,253 5,456
Nākamo periodu izmaksas 34 34,766 29,912
Uzkrātie ieņēmumi 35 104 2,659
Debitori kopā 54,291 72,322

IV  Nauda 36 479,609 603,051

Apgrozāmie līdzekļi kopā 562,489 689,382

Aktīvu kopsumma 1,155,021 1,151,050

 

 
 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

6 

 

Bilances 2022. gada un 2021. gada 31. decembrī 
 

PASĪVS 31.12.2022 31.12.2021
Eur Eur

Pašu kapitāls
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 37 454,575 454,575
Rezerves:
pārējās rezerves 10,660 10,660
Nesadalītā peļņa
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 
zaudējumi

161,034 172,613

Pārskata gada nesadalītā peļņa vai zaudējumi -202,279 (11,579)
Nesadalīta peļņa kopā -41,245 161,034

Pašu kapitāls kopā 423,990 626,269

Pielikumi

 

Kreditori
I Ilgtermiņa kreditori
Citi aizņēmumi 12,387 -
Nākamo periodu ieņēmumi 39 242,057 263,150
Ilgtermiņa kreditori kopā 254,444 263,150

II Īstermiņa kreditori
Citi aizņēmumi 3,911 -
No pircējiem saņemtie avansi 10,595 1,845
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 13,121 5,408
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
iemaksas

38 87,921 285

Pārējie kreditori 92,717 4,809
Nākamo periodu ieņēmumi 39 180,583 165,307
Uzkrātās saistības 40 87,738 83,977
Īstermiņa kreditori kopā 476,587 261,631

Kreditori kopā 731,030 524,781

Pasīvu kopsumma 1,155,021 1,151,050

 

 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

7 

 

 

1) Sabiedrības sniegtā informācija  

 

2022
116

1

Vidējais darbinieku skaits
Darbinieku skaits pārskata gadā

Valdes locekļi
t.sk.

 

 

2022
Eur

51,027
12,037
63,064

Atlīdzība par funkciju pildīšanu

Valdes loceklim
Valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas

 

 

2022
Eur

1,912,018
449,070

2,361,088

Personāla izmaksas

Atlīdzība par darbu
Valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas

 

 

Nozīmīgāko uzskaites principu kopsavilkums 

2) Vispārīgie principi 

Sabiedrības finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par grāmatvedību”, “Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”, un MK noteikumiem Nr.775 “Gada pārskatu un konsolidēto 
gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi” prasībām.  2022. gada 31. decembrī Sabiedrība atbilst 
mazas sabiedrības kategorijai. 

Bilanci, Peļņas vai zaudējumu aprēķinu, sagatavo, pamatojoties uz “Gada pārskatu un konsolidēto gada 
pārskatu likums” attiecīgajos pielikumos noteikto shēmu. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins sagatavots atbilstoši izdevumu funkcijas metodei.  

Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (Eur). 

Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par sabiedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, 
finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem.  



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

8 

 

Finanšu pārskats sagatavots atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem:  

 pieņem, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips); 

 izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas 
iepriekšējā pārskata gadā; 

 finanšu pārskatā posteņus atzīst un novērtē, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši 
ievērojot šādus nosacījumus: 

a) finanšu pārskatā iekļauj tikai līdz bilances datumam iegūto peļņu, 

b) ņem vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumus, kas radušies 
pārskata gadā vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laikposmā starp bilances datumu 
un dienu, kad gada pārskatu paraksta vadība, pilnvarotā persona vai pārvaldes institūcija, 

c) aprēķina un ņem vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi 
no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 

 bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, 
proti, ieņēmumus un izdevumus norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai 
izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos ieņēmumus un izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma 
vai rēķina saņemšanas datuma; 

 izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos; 

 bilances aktīva un pasīva posteņus novērtē atsevišķi; 

 jebkāds ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina 
ieņēmumu un izdevumu posteņiem ir aizliegts, 

  ja tiek izslēgts atsavināts vai likvidēts ilgtermiņa ieguldījumu objekts, savstarpēji ieskaita ar 
minētā objekta izslēgšanu saistītos ieņēmumus un izmaksas. Peļņas vai zaudējumu aprēķinā norāda 
neto vērtību — peļņu vai zaudējumus no ilgtermiņa ieguldījumu objekta atsavināšanas, kuru aprēķina kā 
starpību starp izslēgtā objekta bilances vērtību un tā atsavināšanas vai likvidācijas ieņēmumiem un 
izdevumiem ar nosacījumu, ka finanšu pārskata pielikumā ir norādītas bruto summas; 

 bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda, ņemot vērā 
saimniecisko darījumu saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu; 

 bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai 
ražošanas pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās 
atlaides), kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, 
pamatmateriālu un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā 
objekta izgatavošanu. Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas 
ar objekta izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu. 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

9 

 

Bilances, peļņas vai zaudējumu aprēķina, konkrētajos posteņos norādīta nozīmīga finanšu informācija, kura 
būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu. Maznozīmīgas summas, kuras 
būtiski neietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, minētajās finanšu pārskata 
sastāvdaļās norādīta attiecīgos līdzīgu finanšu informāciju apvienojošajos posteņos, šo summu detalizējums 
sniegts tālāk finanšu pārskata pielikumā. 

3) Aplēšu izmantošana  

Finanšu pārskatu sagatavošanā sabiedrības valde veikusi vairākas aplēses un pieņēmumus, kas ietekmē 
atsevišķus finanšu pārskatos ietverto bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņu atlikumu, kā arī 
iespējamo saistību apmēru. Notikumi nākotnē var ietekmēt minētās aplēses un pieņēmumus. Jebkāda šādu 
aplēšu un pieņēmumu maiņas ietekme uz sabiedrības darbības rezultātiem tiek uzrādīta finanšu pārskatos tā 
noteikšanas brīdī.  

4) Ieņēmumu atzīšana  

Sabiedrības pamatdarbība ir koncertdarbības organizēšana un nodrošināšana. Sabiedrības ieņēmumi ir tās 
neto apgrozījums un pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 

Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas un sniegto pakalpojumu vērtības kopsumma atskaitot 
piešķirtās atlaides un pievienotās vērtības nodokli. 

Ieņēmumi tiek atzīti pēc sekojošiem principiem: 

 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas tiek atzīti atbilstoši darījuma izpildes pakāpei. 

 Ieņēmumi no soda un kavējuma naudām tiek atzīti saņemšanas brīdī. 

 Autoratlīdzību atzīst pēc uzkrāšanas principa saskaņā ar attiecīgo līgumu. 

5) Izdevumu atzīšanas principi  

Izmaksas peļņas vai zaudējuma aprēķinā norāda pēc uzkrāšanas principa, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis 
naudas izdošanas laiku. Ar pārskata saistītos izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina 
saņemšanas datuma. Izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos. 

6) Ārvalstu valūtu pārvērtēšana euro  

Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērsti euro saskaņā ar grāmatvedībā izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas 
ir spēkā darījuma datumā dienas sākumā. 

Visi monetārie aktīvi ārvalstu valūtā pārskata perioda beigās tiek pārvērtēti euro (Eur) saskaņā ar grāmatvedībā 
izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā bilances datumā 31. decembrī dienas beigās un attiecīgās 
valūtu kursu starpības ir atspoguļotas peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

10 

 

7) Nemateriālie ieguldījumi  

Nemateriālie ieguldījumi galvenokārt sastāv no par atlīdzību iegūtām lietošanas tiesībām, licencēm, patentiem, 
koncesijām un tam līdzīgām tiesībām. Nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu 
vērtības, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes, pielietojot 33,33% 
nolietojuma likmi gadā.  

Nemateriāliem ieguldījumiem – fonogrammām un preču zīmēm nolietojums netiek rēķināts un tās tiek 
novērtētas iegādes izmaksās, atskaitot zaudējumus no vērtības samazināšanās. 

8) Pamatlīdzekļi  

Pamatlīdzekļi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojums tiek 
aprēķināts pēc lineārās metodes, pielietojot sekojošas vadības noteiktas pamatlīdzekļu nolietojuma 
aprēķināšanas likmes, kas balstītas uz pamatlīdzekļu lietderīgās kalpošanas laika novērtējumu, attiecībā uz 
finanšu uzskaitē esošo pamatlīdzekļu iedalījumu kategorijās:  

 

Kategorija finanšu uzskaitē Nolietojuma 
likme  % 

Postenis finanšu pārskatā 

Mēbeles un biroja iekārtas 20 Pārējie pamatlīdzekļi 

Iekārtas un tehniskais aprīkojums 20 Pārējie pamatlīdzekļi 

Datori un aprīkojums 35 Pārējie pamatlīdzekļi 

Automašīnas (lietotas) 35 Pārējie pamatlīdzekļi 

Mūzikas instrumenti (koka, metāla) 10 Pārējie pamatlīdzekļi 

Stīgu mūzikas instrumenti 0 Pārējie pamatlīdzekļi 

 

 

VSIA „Latvijas koncerti” bilancē iekļautajiem pamatlīdzekļiem ar neierobežotu lietošanas laiku – stīgu mūzikas 
instrumentiem un mākslas priekšmetiem nolietojumu neaprēķina. 

Pārējās pamatlīdzekļu kategorijas tiek uzskaitītas saskaņā ar iegādes izmaksu metodi, kur pamatlīdzekļus 
uzskaita to iegādes izmaksās, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrāto vērtības samazinājumu, ja tāds ir bijis. 
Iegādes izmaksās iekļauj uz pamatlīdzekļa iegādi tieši attiecināmās izmaksas. Tādu datorprogrammu iegādes 
izmaksas, kas ir cieši saistītas ar iekārtas funkcionalitāti un nevar tikt no tās atdalītas, tiek kapitalizētas kā šo 
iekārtu sastāvdaļa. 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

11 

 

Sabiedrības pašu izveidoto pamatlīdzekļu vērtība sastāv no materiālu cenas un tiešajām darba izmaksām, kā arī 
jebkurām citām izmaksām, kas tieši saistāmas ar pamatlīdzekļa nodrošināšanu darba stāvoklī tam 
paredzētajam mērķim, un pamatlīdzekļu nojaukšanas un aizvešanas izmaksām un vietas, kur pamatlīdzeklim 
jāatrodas, atjaunošanu. 

Sabiedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz EUR 500.00 (bez PVN) un lietderīgās kalpošanas 
laiks pārsniedz vienu gadu.  

Ja atsevišķu pamatlīdzekļu sastāvdaļu lietderīgās kalpošanas laiki atšķiras, tie tiek uzskaitīti kā atsevišķas 
pamatlīdzekļu sastāvdaļas. Pamatlīdzekļu aplēstās atlikušās vērtības un lietderīgās kalpošanas laiks tiek 
pārskatīti un, nepieciešamības gadījumā, koriģēti katrā pārskata gada datumā. 

Turpmākās izmaksas tiek iekļautas aktīva bilances vērtībā vai atzītas kā atsevišķs aktīvs tikai tad, kad pastāv 
liela varbūtība, ka ar šo posteni saistītie nākotnes saimnieciskie labumi ieplūdīs Sabiedrībā un šī posteņa 
izmaksas var ticami noteikt. Pārējās pamatlīdzekļu tekošā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā 
perioda peļņas vai zaudējumu pārskatā, kurā tās ir radušās. Nolietojums tiek iekļauts peļņas vai zaudējumu 
pārskatā. 

Pamatlīdzekļu kārtējā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu 
aprēķinā, kurā tās ir radušās. 

Pamatlīdzekļu objektu uzskaites vērtības atzīšanu pārtrauc, ja tas tiek atsavināts vai gadījumā, kad no aktīva 
turpmākās lietošanas nākotnē nav gaidāmi nekādi saimnieciskie labumi. 

9) Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos  

Nomāto pamatlīdzekļu kapitālā remonta izmaksas tiek norakstītas pēc lineārās metodes īsākajā no kapitālo 
uzlabojumu lietderīgās izmantošanas laika un nomas perioda. 

10) Krājumi  

Sabiedrības krājumu sastāvā ietilpst mūzikas ierakstu kompaktdiski un grāmatas “Latvijas Radio koris. Fakti. 
Atmiņas. Attēli”. 

Izejvielu un materiālu un pirkto preču atlikumi ir uzrādīti iegādes pašizmaksā. Gatavās produkcijas atlikumi tiek 
novērtēti ražošanas pašizmaksā, bet produkcijas veidiem, kuru ražošanas pašizmaksa pārsniedz neto 
pārdošanas vērtību – neto pārdošanas vērtībā, starpību uzrādot pārskata perioda peļņas vai zaudējumu 
aprēķinā. Krājumu atlikumu vērtības aprēķināšanai izmantota FIFO metode. 

11) Debitori 

Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, bilancē uzrādot tikai reālos debitorus. 

Speciālie uzkrājumi šaubīgiem parādiem tiek veidoti gadījumos, kad pēc vadības uzskatiem šo debitoru parādu 
atgūšana ir apšaubāma, izvērtējot katru debitoru atsevišķi. Bezcerīgie parādi tiek norakstīti pārskata gada 
zaudējumos. 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

12 

 

12) Uzkrājumi  

Sabiedrība veido uzkrājumus izdevumu segšanai, ja šo izdevumu būtība ir skaidri noteikta un to rašanās 
bilances datumā ir paredzama vai zināma vai kuri noteikti radīsies, bet var mainīties šo izdevumu segšanai 
nepieciešamās summas lielums vai to rašanās datums. 

Uzkrājumus novērtē saskaņā ar precīzāko grāmatvedības aplēsi par summu, kas nepieciešama bilances 
datumā, lai segtu šā panta pirmajā daļā minētās saistības vai otrajā daļā minētos izdevumus, kuri varētu 
rasties. 

Uzkrājumus nedrīkst izmantot aktīvu vērtības koriģēšanai. 

Uzkrājumus pārskata katrā bilances datumā. Ja turpmāku notikumu ietekmē mainās apstākļi, kas bija par 
pamatu līdzšinējam uzkrājumu novērtējumam, vai ir iegūta jauna informācija, sabiedrība maina grāmatvedības 
aplēsi un koriģē (palielina vai samazina) attiecīgo uzkrājumu summu. Ja vairs netiek izpildīti attiecīgo 
uzkrājumu atzīšanas nosacījumi, tos izslēdz. 

13) Uzkrātās saistības  

Bilances postenī "Uzkrātās saistības" norāda skaidri zināmās saistību summas pret preču piegādātājiem un 
pakalpojumu sniedzējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kuriem piegādes, 
pirkuma vai līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts 
attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins). 

Sabiedrība veido uzkrājumus saistībām pret darbiniekiem par neizmantoto atvaļinājumu.  

Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas tiek aplēstas, reizinot darbinieku vidējo dienas izpeļņu par 
pārskata gada pēdējiem sešiem mēnešiem ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu dienu 
skaitu. 

14) Uzņēmuma ienākuma nodoklis 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Latvijas Republikā no 2018. gada 1. 
janvāra ir spēkā jaunais Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums, kas paredz konceptuāli jaunu nodokļa 
maksāšanas režīmu. Turpmāk nodokļu likme būs 20% līdzšinējās 15% likmes vietā, taksācijas periods būs 
mēnesis, nevis gads un ar nodokli apliekamā bāze ietvers: 

• sadalīto peļņu (aprēķinātās dividendes, dividendēm pielīdzinātas izmaksas, nosacītas dividendes) un  

• nosacīti sadalīto peļņu (ar saimniecisko darbību nesaistītos izdevumus, nedrošos debitoru parādus, 
palielinātus procentu maksājumus, aizdevumus saistītai personai, ienākumu samazinājumu vai 
izdevumu pārsniegumu, kas rodas veicot darījumus par cenām, kas atšķiras no tirgus cenām, kuras 
aprēķināšanas metodes nosaka Ministru kabinets, labumus, kurus nerezidents piešķir saviem 
darbiniekiem vai valdes (padomes) locekļiem, neatkarīgi no tā, vai saņēmējs ir rezidents vai 
nerezidents, ja tie tiek attiecināti uz pastāvīgās pārstāvniecības darbību Latvijā, likvidācijas kvotu). 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

13 

 

15) Nauda un naudas ekvivalenti  

Naudas plūsmas pārskata mērķiem nauda un naudas ekvivalenti sastāv no atlikumiem naudas kasē, tekošo 
bankas kontu atlikumiem un īstermiņa depozītiem ar termiņu līdz 90 dienām. 

16) Finanšu palīdzība un atbalsts, ziedojumi un dāvinājumi  

Saņemtās dotācijas deleģēto kultūras funkciju veikšanai atzīst ieņēmumos tajā pašā periodā, kad radušies 
attiecīgi izdevumi, ja ir izpildīti visi ar dotāciju saņemšanu saistītie nosacījumi. 

Dotācijas un finansējumus projektu izdevumu segšanai, uzskaita kā īstermiņa nākamo periodu ienākumi, kurus 
pakāpeniski noraksta par speciāli šim mērķim izlietoto izdevumu summu. 

Pamatlīdzekļu iegādei saņemtās dotācijas tiek uzskaitītas kā ilgtermiņa nākamo periodu ienākumi, kurus 
pakāpeniski ietver ieņēmumos par šo dotāciju līdzekļiem iegādāto pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas 
periodā. Stīgu instrumentu iegādei (stīgu instrumentiem nolietojums netiek rēķināts) un mūzikas fonogrammu 
izveidošanai izmantotās dotācijas, uz ieņēmumiem tiek norakstītas tikai pēc instrumentu un fonogrammu  
norakstīšanas. 

Pārējās dotācijas attiecina uz pārskata gada rezultātiem dotāciju saņemšanas periodā. 

Gadījumā ja sabiedrībai ir pamatota pārliecība par to, ka visi ar finanšu palīdzības saņemšanu saistītie 
nosacījumi tiks izpildīti un atbalstāmo izdevumu atmaksa tiks saņemta, Sabiedrība saņemamo finansiālo 
atbalstu iekļauj ieņēmumos pirms atbalstāmo izdevumu atmaksas saņemšanas. Šī summa tiek finanšu pārskatā 
uzrādīta postenī “Uzkrātie ieņēmumi”. 

17) Būtiski notikumi pēc bilances datuma, kas neattiecas uz pārskata gadu un tāpēc nav iekļauti bilancē vai 
peļņas vai zaudējumu aprēķinā  

Finanšu pārskatos tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par 
sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata 
gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskatu pielikumos, tikai tad, ja tie ir būtiski. 

Saistītās puses  

Par saistītajām pusēm tiek uzskatīti Sabiedrības dalībnieki, valdes un padomes locekļi, viņu tuvi ģimenes locekļi 
un sabiedrības, kuros minētajām personām ir kontrole vai būtiska ietekme.  

 

 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

14 

 

Neto apgrozījums 
2022 2021
Eur Eur

423,547 354,595
357,206 197,725

21,394 29,748
18,265 4,425
6,079 6,362

1,124
4,092 1,213

99
-

830,584 595,291

Ieņēmumi no reklāmas pakalpojumu sniegšanas

Telpu nomas ieņēmumi

Pārējie ieņēmumi

Atgrieztā prece (CD)
CD realizācijas ieņēmumi

Koncertu ierakstu atļaujas (licences)

Koncertprogrammu pārdošanas ieņēmumi

Ieņēmumi  no kustamās mantas iznomāšanas

Koncertbiļešu ieņēmumi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

15 

 

18)  

2022 2021
Eur Eur

601,410 471,292
202,927 338,662

107,449 64,165
46,457 103,791

88,931 69,583
73,890 42,154

34,814 33,362
21,134 32,391
20,080 10,309
16,937 16,430
16,360 12,499
17,449 9,704

5,192
21,728 22,927
21,660 22,604

73 63

1,631,952 1,513,998
383,369 355,912

19,106 19,596
605 1,366

14,376 7,863
8,889 2,949

12 54
12,598 (1,695)

197,999 196,427
89,255 63,378
17,644 13,822
7,168 5,206
4,528 4,455
7,865 6,610

17,644 30,071
8,177 6,132

23,389 -
45,756 44,858
11,703 7,489

379 295
2,394 1,884

3,796,106 3,535,798

Apgrozāmo līdzekļu norakstīšana
Nemateriālo aktīvu nolietojums
Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos vērtības samazinājums

Spīķeru k/z un biroju telpu uzturēšanas izdevumi

Neatskaitamā PVN daļa, saskaņā ar proporcijas aprēķinu

Nomas maksa par personīgo mūzikas instrumentu izmantošanu
Līdzekļu vērtību norakstīšana
Mūzikas ierakstu fonogrammu vērtības norakstījumi

Biroja tehnikas uzturēšana un remonts
Telekomunikāciju un sakaru pakalpojumi

Biroja preces un materiāli
Mūzikas instrumentu uzturēšanas un izmantošanas izmaksas

Atlīdzība uzņēmējiem (t.sk.VSAOI)
Koncertu apkalpošanas  izdevumi

Viesmākslinieku ceļa un uzturēšanās izdevumi 
Autortiesību maksājumi par publisko izpildījumu un fonogrammām

Honorāri izpildītājiem (fiziskās, juridiskās personas)

Mūziķu komandējuma izdevumi
Honorāri autoriem (komponisti, tērpu mākslinieki, režisori, video darbu u.c. 
autori)
Koncertzāļu, studiju telpu noma

Pārējās koncertu tehniskās izmaksas
Pārējā noma (notis, papildaprīkojums u.c.)

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas 
Koncertu organizēšanas izmaksas

Koncertu apskaņošanas, apgaismošanas izdevumi, filmēšana un ierakstu 
veikšana

Transporta pakalpojumi koncertdarbības nodrošināšanai (noma, degviela, 
uzturēšana u.c.)

Ražošanas pamatlīdzekļu nolietojums

Mūzikas instrumentu uzturēšana un remonts

VSAOI 5% no autoratlīdzībām

Personāla ilgtspējas pasākumi

Skatuves noformējums (scenogrāfija, materiāli u.c. Izdevumi)

Uzkrātās atvaļinājuma izmaksas, VSAOI

Balvas un naudas balvas izmaksas
Kompaktdisku, LRK grāmatas ražošanas izmaksas
Darbinieki
Personāla atalgojums
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, UDRN
Darbinieku veselības apdrošināšana
Darbinieku komandējumu izdevumi

Pārejie izdevumi darbiniekiem (dzeramais ūdens, darba apģērbs)
Darbinieku apmācības izdevumu (kursi, semināri)

Biroja darba nodrošināšana
Spīķeru k/z un biroju telpu noma

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

16 

 

19)  

2022 2021
Eur Eur

60,438 45,688
111,718 92,548

30,181 16,672
28,993 22,466
18,664 11,685
6,949 5,154

26,441 21,853
Mārketinga aktivitāšu ietvaros izsniegtās preces (pašu 
ražotie CD, grāmatas)

647 1,003

18,307 5,878
7,088 4,678
5,184 96
1,329 438
5,725 1,480

527 622
884

941 1,030
1,127 1,185

Biroja preces un materiāli (t.sk.biroja tehnikas uzturēšana) 4,461 2,652
328,719 236,012

Telekomunikāciju un sakaru pakalpojumi

Inventāra iegāde

Honorāri (dizains, grafika, reklāmas materiāli u.c.)

Sociālās apdrošināšanas izmaksas, UDRN

Darbinieku veselības apdrošināšana

Darbinieku komandējumu izdevumi

Mājas lapas uzturēšanas izdevumi

Pārējie mārketinga izdevumi
Uzkrātās atvaļinājuma izmaksas, VSAOI
Dalība starptautiskās organizācijās, piedalīšanās izstādēs

Maksa par reklāmas izgatavošanu un izvietošanu (audio, video u.c.)

Drukāto reklāmas materālu izgatavošana

Biļešu izgatavošana un izplatīšana
Reprezentācijas izdevumi

Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu nolietojums

Personāla izmaksas

Pārdošanas izmaksas  

 

20)  

2022 2021
Eur Eur

219,418 184,743
51,800 43,616
1,975 2,506
4,598 3,984
6,710 7,229
5,566 5,242
3,460 5,015
6,785 5,793
1,368 809

704 593

874 3,321
1,917 1,580

733 565
1,449 1,339

(2,922) 3,473
304,432 269,808

Uzkrātās atvaļinājuma izmaksas, VSAOI

Inventāra iegāde administrācijai
Darbinieku veselības apdrošināšana
Darbinieku apmācības izdevumi (kursi, semināri)
Naudas apgrozījuma blakus izdevumi (bankas komisija)

Juristu, tulku,  citu konsultantu pakalpojumu apmaksa

Telekomunikāciju un sakaru pakalpojumi 

Transporta izdevumi administracijas vajadzībām 

Pārējie administrācijas izdevumi

Biroja preces un materiāli (t.sk.biroja tehnikas uzturēšana)
Administrācijas nemateriālo aktīvu un pamatlīdzekļu nolietojums

Administrācijas izmaksas  

Personāla izmaksas
Sociālās apdrošināšanas izmaksas, URDN
Administrācijas komandējuma izdevumi
Atlīdzība uzņēmējiem, t.sk. VSAOI

 

 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

17 

 

21)  

2022 2021
Eur Eur
2,773,747 2,508,033

526,437 713,120

- 54,973

632 832
- 23,318

40,060 44,610
46,023 42,063
29,527 39,613

- 17,343
- 1,766

10 60
4,002 1,818

3,420,438 3,447,549
Ieņēmumi no pamatlīdzekļa pārdošanas

Valsts budžeta finansējums kultūras pasākumiem un projektiem 
(t.sk.iepriekšējo gadu dotācijas izlietojums)

Dotēto ilgtemiņa ieguldījumu pārskata gada nolietojums
Rīgas Domes izglītības, kultūas un sporta departamenta finansējums

Pārējie projektu finansējumi

Kultūras ministrijas finansējums Covid-19 krīzes radīto negatīvo seku 
ietekmes mazināšanai kultūras nozarē

Ieņēmumi no VSAOI iepriekšējo gadu samazinājums

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

Valsts pamatbudžeta dotācija

Uzkrājumu izmaiņas

No Kultūras ministrijas bezatlīdzībā saņemtie Covid-19 testi
Valsts kultūrkapitāla fonda (VKKF) mērķprogrammas "Kultūras pasākumu 
rīkotāju biļešu kompensācija"
Valsts kultūrkapitāla fonda (VKKF) projektu finansējums

 

 

22)  

2022 2021
Eur Eur

3,352 4,322
14,605 8,581

6 230
108 100

90
-
-
-

317 -
18,387 13,323

Iepriekšējā pārskata gada izdevumi

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Izdevumi no krājumu vērtības samazinājuma
UIN pārmaksas noilgums

Nedrošo debitoru parādu vērtības norakstījumi

Samaksātās soda naudas un līgumsodi
Citas nebūtiskas izmaksas
Pārējās valsts nodevas

Izdevumi darbinieku veselībai, saskaņā ar darba aizsardzības prasībām
Ar saimniecisko darbību nesaistītas izmaksas

 

 

23)  

2022 2021
Eur Eur

142 2,697
142 2,697

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 

Ieņēmumi no autoratlīdzības

 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

18 

 

24)  

2022 2021
Eur Eur

5,798 2,175
5,798 2,175

Uzņēmuma ienākuma nodoklis

Pārskata gada uzņēmumu ienākuma nodoklis
Pārskata gada faktiskais uzņēmuma ienākuma nodoklis  

 

25)  

Nemateriālie 
ieguldījumi

Koncesijas patenti 
licences, preču zīmes 

un tamlīdzīgas 

Citi nemateriālie 
ieguldījumi

Nemateriālo 
ieguldījumu 
izveidošanas 

Kopā

Eur Eur Eur Eur
Sākotnējā vērtība
31.12.2021 22,636 80,203 1,239 104,078
Iegādāts 215 59,368 7,407 66,990
Norakstīts (281) (1,239) (1,520)
31.12.2022 22,570 139,571 7,407 169,548
Nolietojums
31.12.2021 15,460 - 15,460
Aprēķināts 487 - 487
Norakstīts (281) - (281)
31.12.2022 15,666 - - 15,666
Atlikusī bilances 
vērtība 
31.12.2021 7,176 80,203 1,239 88,618
Atlikusī bilances 
vērtība
31.12.2022 6,904 139,571 7,407 153,882

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

19 

 

26)  

Pamatlīdzekļi Ilgtermiņa 
ieguldījumi 
nomātajos 

pamatlīdzekļos

Pārējie 
pamatlīdzekļi un 

inventārs

Kopā

Eur Eur Eur
Sākotnējā 
vērtība
31.12.2021 34,248 1,042,138 1,076,386
Iegādāts 14,859 111,114 125,973
Norakstīts - (23,374) (23,374)
31.12.2022 49,107 1,129,878 1,178,985
Nolietojums
31.12.2021 19,964 704,372 724,336
Aprēķināts 2,394 57,979 60,373
Norakstīts - (23,374) (23,374)
31.12.2022 22,358 738,977 761,335
Atlikusī 
bilances 
vērtība 
31.12.2021 14,284 337,766 352,050

Atlikusī 
bilances 
vērtība
31.12.2022 26,749 390,901 417,650  

 

27)  

Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 31.12.2022 31.12.2021
Eur Eur

Telpu nomas drošības maksas depozīts 21,000 21,000
21,000 21,000

 

 

28)  

Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2022 31.12.2021
Eur Eur

Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 14,169 42,875
Uzkrājumi šaubīgo debitoru parādiem - (8,580)
Bilances vērtība 14,169 34,295

 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

20 

 

29)  

Citi debitori 31.12.2022 31.12.2021
Eur Eur

Drošības naudu maksājumi 1,863 1,307
Nodokļu pārmaksas 103
PVN no samaksātiem avansiem 320 320
Citi  nebūtiski debitori 287 1,120
Samaksātie avansi par pakalpojumiem 2,783 2,606

5,253 5,456

 

 

30)  

Nākamo periodu izmaksas 31.12.2022 31.12.2021
Eur Eur

Nākamo periodu izmaksas koncertdarbības nodrošināšanai 15,668 9,776
Nākamo periodu izmaksas (telpu noma, apdrošināšana u.c.) 19,098 20,136

34,766 29,912

 

31)  

Uzkrātie ieņēmumi 31.12.2022 31.12.2021
Eur Eur

Pēc bilances datuma izrakstītie pakalpojuma rēķini par pārskata 
gadu

104 2,659

104 2,659

 

32)  

Naudas līdzekļi 31.12.2022 31.12.2021
Eur Eur

Naudas līdzekļi bankās 477,716 601,700
Naudas līdzekļi kasē 1,893 1,351

479,609 603,051

 

 

33)  Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 22.jūnija rīkojuma Nr.442 „Par apropriācijas palielināšanu 
Kultūras ministrijai” 1.11.punktu un Finanšu ministrijas 2021.gada 27.jūlija rīkojuma Nr.445 „Par apropriācijas 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

21 

 

palielināšanu” 1.11.punktu, lai nodrošinātu kapitālsabiedrības stabilitāti un mazinātu Covid-19 izplatības radīto 
negatīvo seku ietekmi, tika palielināts kapitālsabiedrības pamatkapitāls no 42 845 euro (četrdesmit divi 
tūkstoši astoņi simti četrdesmit pieci euro, 00 centi) par 411 730 euro (četri simti vienpadsmit tūkstoši septiņi 
simti trīsdesmit euro, 00 centi). VSIA Latvijas Koncerti pamatkapitāls pēc palielināšanas sastāda 454 575 euro 
(četri simti piecdesmit četri tūkstoši pieci simti septiņdesmit pieci euro, 00 centi). Kapitālsabiedrības 
pamatkapitāls tika palielināts, Kultūras ministrijai izdarot naudas ieguldījumu kapitālsabiedrības pamatkapitālā, 
pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu. Kapitālsabiedrības kapitāla daļas nominālvērtība ir 1 euro (viens 
euro, 00 centi). 

 

34)  

Nākamo periodu ieņēmumi

Ilgtermiņa 
daļa

Īstermiņa 
daļa

Kopā Ilgtermiņa 
daļa

Īstermiņa    
daļa

Kopā

Eur Eur Eur Eur Eur Eur
Dotācijas, kas saņemtas ilgtermiņa 
ieguldījumiem

169,410 22,619 192,029 188,051 27,468 215,519

No dotācijas finasētais drošības 
naudas maksājums  (par koncertzāles 
un biroja nomu)

21,000 21,000 21,000 - 21,000

Ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 8,365 4,036 12,401 12,400 1,884 14,284

Dotētie nemateriālie aktīvi 
(fonogrammas)

43,282 43,282 40,885 40,885

KM finansējums nākamā pārskata 
gada projektiem

107,002 107,002 - 116,292 116,292

Citi nākamo periodu projektu 
finansējumi

46,112 46,112 18,849 18,849

Licenču pārdošanas nākamo periodu 
ieņēmumi

814 814 814 814 1,628

242,057 180,583 422,640 263,150 165,307 428,457

31.12.202131.12.2022

 

 

 

 

 

 

 

 



VSIA „Latvijas Koncerti” 

Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 

Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 

NEREVIDĒTS FINANŠU PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2022. – 31.12.20212 

 

22 

 

35)  

Uzkrātās saistības 31.12.2022 31.12.2021
Eur Eur

Uzkrātās saistības piegādātājiem un darbuzņēmējiem 7,018 10,014
Uzkrātās atvaļinājumu izmaksas 78,619 67,615
Pārējās uzkrātās saistības 2,101 6,348

87,738 83,977

 

 

 

Pārskatu sagatavoja  

VSIA Latvijas Koncerti 

Finanšu direktore Zanda Strumpe   ________________________________        

 

 

 


